<i>Eia gne cias</i>	ades dum	exprimit propositionem In, si in loco
<i>Prit, Prit</i>	Expecta, expecta, Turghist	significet. ut:
<i>katlana</i>		<i>Nde strat</i> in lecto
Respondendi		<i>Nde stepij</i> in domo
<i>Ghischa</i>	Quid est	<i>Nde gütet</i> in Urbe
<i>Ghis mrženon</i>	quid imperas	<i>Nde Malt</i> in Monte
<i>Ghisdo</i>	quid vis?	Et isti etiam. <i>Nde</i> si addatur R fit <i>Nder</i> , &
<i>Iam chetu</i>	adsum, Turghist <i>Bundaim</i>	seruiet loco præpositionis Inter. Ut:
[203]		<i>Nder mue e Nder tüü eotüne Kaa megücuem</i>
Iurandi		Inter me & Inter te Deus noster iudicabit.
<i>Pertene εone</i>	Per nostrum Deum	[205]
<i>Pertene εone ghi haste mbi chielt</i>	Per Deum	Antè <i>Perpara.</i>
nostrum quæ est super cælos		Significationem temporis & loci habet. Ut:
<i>Per buchet, e percrüpet</i>	Per panem & salem	<i>Perpara iauesse</i> Antè hebdomadam
<i>Per uenet ghi pijme</i>	Per vinum, quod	<i>Perpara stepijsse</i> Antè Domum
bibimus		Contra, Aduersus <i>Cundre</i> . Ut:
<i>Per crüete Perendijsse</i>	Per caput	<i>Cundre iuu</i> Contra vos
Imperatoris		<i>Cundre anemichiet</i> Aduersus inimicos.
<i>Per crüetem</i>	Per caput meum	Per. Ista præpositione utuntur, etiam
<i>Per scpatet, ghi baaign</i>	Per gladium, quem	Epirotici, ut:
Adhibeo		<i>Per tene εone ghi aste gna imaç</i> Per
<i>Perchirst</i>	è per te	nostrum Deum, qui est unus magnus
<i>Scenemerij</i>	Per Christum & Mariam	<i>Per crüet tem</i> Per caput meum
<i>Perchete chrüg, e per chete Ungijl</i>	Per hanc	<i>Per feet te Christit</i> Per Fidem Christi
Crucem, & per hoc Euangelium		Eademque præpositio apud Epiroticos non
Congregandi		solum gaudet accusatiuo, sed etiam ablatiuo,
<i>Basche</i>	Simul	& seruit præpositioni pro, ut:
<i>Mbegna uend</i>	In uno loco	<i>Per bucche</i> Pro pane
<i>Mbasche me mamene, e me Tatene</i>	Una cum	<i>Per vene</i> Pro vino
Matre & Patre		<i>eotüne snaep guurre per buche, as giaipenine</i>
Prohibendi		<i>per pesch</i> Deus non dat lapidem pro pane,
<i>Rueiu</i>	Caue	neque serpentem pro pisce.
<i>Mosban</i>	Ne facias	Post <i>Mbas</i> , ut:
<i>Mos çue</i>	Ne dicas	<i>mbas meeie</i> Post me
Concedendi		<i>Mbas moortiet sime</i> Post mortem meam
<i>Chiofte</i>	fiat	Trans <i>Te</i> , ut:
<i>Letescogne</i>	Transeat	<i>te Deetine</i> trans mare
[204]		<i>te peruene</i> trans torrentem
CAP. V		A, ab, de, è, ex, præ: his omnibus
De Præpositionibus Epiroticis, ferè omnes		præpositionibus apud Epiroticos, satis benè
præpositiones antè ponuntur nominibus, sunt		inseruit unica littera videlicet <i>n</i> , ut:
vero eiusmodi		<i>n Tatet</i> à Patre
		<i>n eotit</i> à Domino
		<i>n eiarmit</i> ab igne
		<i>n chielscit</i> de cælis
		<i>n Gütiet</i> è Ciuitate
		<i>nzepaamit</i> ex aspectu
		<i>nzeimtuni</i> præ dolore
		Absque sine <i>Paa</i> ,
		quæ priuationem significant, ut
		[206]
		<i>Paa duer</i> absque manibus
		<i>Paa Denare</i> sine pecunijs
		<i>Paa miecre</i> sine barba